[image: Няндомский район-Г одноцветный]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
НЯНДОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от «    »              2024 г. №     -па

	г. Няндома

2
О внесении изменений в Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Няндомского муниципального округа Архангельской области

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 6,40 Устава Няндомского муниципального округа Архангельской области, в целях совершенствования программно-целевого принципа организации бюджетного процесса и приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Няндомского муниципального округа Архангельской области
п о с т а н о в л я е т:
	1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Няндомского муниципального округа Архангельской области, утвержденный постановлением администрации Няндомского муниципального округа Архангельской области от 09 января 2023 года № 1-па.
	2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Няндомского района» и разместить на официальном сайте администрации Няндомского муниципального округа Архангельской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Няндомского муниципального
округа
	А.В. Кононов

	УТВЕРЖДЕНЫ

	постановлением администрации

	Няндомского муниципального округа     Архангельской области

	от «    »               2024 г. №    - па

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в Порядок
разработки, реализации и оценки эффективности
 муниципальных программ Няндомского муниципального округа Архангельской области

[bookmark: sub_1254]	1. Пункт 40.5. Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Няндомского муниципального округа Архангельской области изложить в следующей редакции:
«Отдел экономики размещает годовые отчеты о выполнении муниципальных программ в государственной автоматизированной информационной системе «Управление» не позднее 20 апреля года, следующего за отчетным.».
2. Пункт 41.4 Порядка  разработки, реализации и оценки эффективности  муниципальных программ Няндомского муниципального округа Архангельской области изложить в следующей редакции:
[bookmark: sub_2217]«Сводный годовой доклад о ходе реализации и об оценке эффективности муниципальных программ подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Няндомского муниципального округа не позднее 1 июня года, следующего за отчетным.».

image1.jpeg
ggz
%